RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR PA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de PROFISSIONAIS DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo

Público no 001/2022, divulga o resultado final para suprimento de vagas de PROFESSOR PA da Secretaria

Municipal de Educação do Processo Seletivo no 001/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do

Imigrante/ES.

N.º
Candidato (a)

Data de
Nascimento

Graduação Pós-
graduação

Tempo de
serviço

Pontuação

1 ROSANE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 11/12/81 X 6 12 18

2 JULIANE DIAS DO NASCIMENTO CARVALHO 11/09/73 X 4 12 16

3 ALCIONE DE FATIMA SANTOS 28/07/74 X 4 12 16

4 ANGELA MARIA DIAS FAIOLLI 28/05/76 X 4 12 16

5 JANAINA COSTA DE BARROS - Pcd  08/05/88 X 4 5 9

6 MARINES APARECIDA BUZATO 09/08/76 X 4 12 16

7 SIMONIA MARQUES CHAVES CHRISTO 19/08/76 X 4 12 16

8 ANAILDA PARTELLI 17/02/78 X 4 12 16

9 ANDREIA CONSTANTINO CUSTODIO 02/10/78 X 4 12 16

10 GESSYANE AMORIM AMARAL 21/05/79 X 4 12 16

11 MARIA HELENA LENKE 06/04/80 X 4 12 16

12 ANA PAULA SOARES PACHU 11/11/82 X 4 12 16

13 MICHELLE RODRIGUES DA SILVA GRILLO 18/02/84 X 4 12 16

14 EDIVANIA DE SOUZA 19/06/84 X 4 12 16

15 CRISTIANE ABILIO DORDENONI  18/06/87 X 4 12 16

16 JANAINA GOMES FAZOLO 16/09/87 X 4 12 16

17 SELMA DE CÁSSIA BELLON JUBINI 07/08/89 X 4 12 16

18 DEBORA VIEIRA DA SILVA 19/09/89 X 4 12 16

19 LUCIMARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 26/09/89 X 4 12 16

20 DAIANE ESPERANDIO DA SILVA 06/12/89 X 4 12 16

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

21 SIMONE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 08/05/90 X 4 12 16

22 ELIANA VIANNA 11/12/91 X 4 12 16

23 GISÉLE FERREIRA MARETO 29/03/93 X 4 12 16

24 JULIA ALMEIDA SOUZA  19/05/93 X 4 12 16

25 SOLANGE DADALTO DE ASSIS 25/11/93 X 4 12 16

26 MARIA APARECIDA NOVAES DOS SANTOS 10/06/62 3 0 12 15

27 PATRICIA DA SILVA RANGEL  12/11/89 X 4 11 15

28 ANA MARCIA CASAGRANDE FIORIO 27/11/73 X 4 10,5 14,5

29 DENILDA DA SILVA OLIVEIRA 15678/ 2025 15/12/93 X 4 10,5 14,5

30 ALINE VIANA RODRIGUES  02/09/79 X 4 7,5 11,5

31 JULIANA DA SILVA PIGATTI FUENTES 17/09/98 X 4 8 11,5

32 ELISANGELA MOURA BERÇACOLA 02/11/77 X 4 6,5 10,5

33 CINTIA THAINAN SGRANCIO 28/08/93 X 4 6,5 10,5

34 KATIANE LIMA PIROLA 05/09/83 X 4 5 9

35 LUANA SILVA BACHETI 28/08/97 X 4 5 9

36 ANDRÉA ROCHA DE AGUIAR 18/05/76 3 0 5 8

37 DAIANA DE ARAUJO SARTI 23/02/89 3 0 5 8

38 ANGELITA DE FATIMA LEMKE 07/06/80 X 4 3,5 7,5

39 NATALLI DE OLIVEIRA NEVES CANDEIA 30/09/99 X 4 3 7

40 GEISE MARIA ZANON AUGUSTI 02/05/80 3 0 3 6

41 ILCINEIA BATISTA DA SILVA 07/09/97 X 4 2 6

42 DANIELLE BIANCARDI ABREU 23/08/82 X 4 1,5 5,5

43 FRANCIANI APARECIDA CASTELAN LEITE 09/03/92 X 4 0,5 4,5

44 ERICA ANDREIA DE PAULO 02/12/78 X 4 0 4

45 ELIZIANE DOS SANTOS BARRETO 15/10/80 X 4 0 4

46 SUELI APARECIDA DA SILVA 17/10/80 X 4 0 4

47 LEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 26/11/84 X 4 0 4

48 JOSIMAR BANDEIRA SILVA 17/10/86 X 4 0 4

49 MICHELE MISTURA MATOS DE PALMA 14/02/87 X 4 0 4

50 BARBARA ELISA ULIANA PREMOLI 22/10/87 X 4 0 4

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

51 AGATHA GISLEYNE LEAL PECINI  21/11/87 X 4 0 4

52 PATRICIA MARIA PEREIRA 03/01/92 X 4 0 4

53 CAROLINE ROSA 19/05/94 X 4 0 4

54 LAYLA TAIRANE RODRIGUES 30/05/95 X 4 0 4

55 ANGELICA MENINI FAZOLO 22/11/95 X 4 0 4

56 GIZELDA DE SOUZA VIEIRA 22/05/76 3 0 0 3

57 SILVANIA GRIFFO MARTINUZO ASSUNÇÃO 17/02/78 3 0 0 3

58 NOZINETE SOLEDADE DE JESUS 21/04/78 3 0 0 3

59 RAQUEL SAIBEL 20/06/88 3 0 0 3

60 KEILA DE JESUS DA SILVA FERNANDES 15/11/89 3 0 0 3

61 TAMIRES FONTINELE SANTOS 29/04/96 3 0 0 3

62 LESLEY PAGIO DE MELLO 19/03/98 3 0 0 3

63 GABRIELA AGUSTINI GUSSAO 03/03/99 3 0 0 3

64 SUELLEN NATHASHA DOS ANJOS COTA 07/01/01 3 0 0 3

65 JULIA GARCIA BARBOSA 26/12/01 3 0 0 3

INDEFERIDO

ELISANDRA LUZIA PREMOLI Não apresentou o pré-requisito para o cargo

ELBIANA BITENCOURT Não apresentou o pré-requisito para o cargo

DIANA POLETO CARNIELLI Não apresentou o pré-requisito para o cargo

ANTONIA DE SOUZA SANTOS Não apresentou o pré-requisito para o cargo

NEIDILAURA FABRE DE MELO SPADETO Não apresentou o pré-requisito para o cargo

KAROLAYNE DA SILVA NASCIMENTO Não apresentou o pré-requisito para o cargo

Para efeito de classificação, foi considerada a titulação e a experiência profissional, conforme dispõe o item 12.23
do Edital no 001/2022.

Venda Nova do Imigrante - ES, 23 de junho de 2025.

Tiago Altoé
Secretário Municipal de Educação

Decreto No 5.004/2025

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

		2025-06-23T13:09:57-0300
	TIAGO ALTOE:11421667754